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Komunikat 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 6 lutego 2020 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 

Stwierdził obecność 13 członków ZO, wobec jednej usprawiedliwionej nieobecności,  przez co 

zachowane było kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszego protokołu.  

  Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek obrad, zgodny z 

zawiadomieniami rozesłanymi do członków Zarządu oraz zaproszonych gości: 

1. Sprawozdanie z działalności Społecznej Spraży Rybackiej w 2019 r. i zamierzenia na 2020 r. 

2. Zatwierdzenie bilansu za 2019 r. i budżetu na 2020 r. 

3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

4. Sprawy różne 

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie 

przyjęta przez Zarząd. 

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia  

19.12.2020 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie 

zatwierdzony przez Zarząd. 

Ad. 1. 

Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód przedstawił 

Sprawozdanie z działalności Społecznych Straży Rybackich w 2019 r., z podziałem na aktywności 

SSR poszczególnych powiatów. Poinformował o strukturze popełnianych wykroczeń, gdzie 

większość z nich stanowiły: brak zezwoleń, połów na większą niż dozwolona ilość wędek, 

niestosowanie się do wymiarów i okresów ochronnych gatunków ryb. Sprawozdanie z działalności 

Społecznych Straży Rybackich w 2019 r. zostało przyjęte jednogłośnie przez Zarząd Okręgu.  

Ad. 2.  

 Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu przedstawił wykonanie budżetu Okręgu za 2019 r.  

 Następnie Kol. Kazimierz Białas przedstawił założenia budżetu Okręgu PZW w Siedlcach na 

2020 r. Poinformował, że budżet został oparty na ostrożnym założeniu liczebności członków Okręgu 

wynoszącej 7000 członków,  w tym 5050 członków opłacającym składkę podstawową. Budżet został 

zatem zaplanowany z ostrożnością i rezerwą. Realizacja założeń budżetu będzie na bieżąco 

monitorowana przez biuro Okręgu oraz Zarząd Okręgu, w szczególności w zakresie liczebności 

członków. W przypadku wystąpienia istotnych zmian w stosunku do założeń, po I półroczu dokonana 

zostanie korekta budżetu.  

W związku z niewniesieniem pytań oraz uwag do przedstawionych założeń budżetowych na 

2020 r., Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 114 Zarządu Okręgu PZW  

w Siedlcach, z dnia 06.02.2020 r. w sprawie zatwierdzenia budżetu Okręgu PZW w Siedlcach na 

2020 r. 

Ad. 3.  

 Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu przedstawił treść uchwał Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 09.01.2020 r.: 

1. Uchwała nr 35 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 09.01.2020 r.,  

w sprawie: zatwierdzenia składu kadry sportowej Okręgu PZW w Siedlcach na 2020 r. 

2. Uchwała 36 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 09.01.2020 r., w sprawie: 

zatwierdzenia Planu pracy Komisji Młodzieży  na 2020 r.  

3. Uchwała nr 37 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 09.01.2020 r.,  

w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w I półroczu 2020 r. 

4. Uchwała nr 38 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 09.01.2020 r., w 

sprawie; nadania tytułu Instruktora Wędkarstwa Młodzieżowego. 

Przedstawione uchwały Nr 35-38 są obowiązującymi zgodnie z § 48 ust. 23 Statutu PZW. 
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Ad. 4 

 Kol. Wiesław Lipiec – Kapitan Sportowy Okręgu przedstawił kalendarz zawodów 

sportowych na 2020 r. Poinformował, że przedstawiony kalendarz został dostosowany do 

czterokrotnie zmienianego terminarza zawodów rangi ogólnopolskiej, publikowanego przez Zarząd 

Główny PZW. Kalendarz zostanie opublikowany niezwłocznie na stronie internetowej Okręgu. 

Zarząd Okręgu po przeprowadzeniu dyskusji nad przedstawioną propozycją jednogłośnie 

przyjął uchwałę nr 115 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 06.02.2020 r., w sprawie: 

zatwierdzenia kalendarza zawodów sportowych na 2020 r.  

Kol. Wiesław Lipiec przedstawił propozycję Kapitanatu Sportowego Okręgu w sprawie 

wysokości opłaty startowej w zawodach organizowanych przez Okręg w 2020 r. Zaproponowano 

pozostawienie opłat na niezmienionym poziomie w stosunku do 2019 r. 

Zarząd Okręgu po przeprowadzeniu dyskusji nad przedstawioną propozycją jednogłośnie 

przyjął uchwałę nr 116 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 06.02.2020 r., w sprawie: 

wysokości opłat startowych w zawodach organizowanych przez Okręg PZW w Siedlcach.  

 

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił: 

1. Projekt uchwały nr 117 z dnia 06.02.2020 r. w sprawie zagospodarowania środków 

finansowych zlikwidowanych Kół PZW. Uzasadnienie merytoryczne do uchwały przedstawił 

kol. Rafał Kuczborski i kol. Elżbieta Bierdzińska. Po wyczerpaniu dyskusji nad projektem 

uchwały, Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 117 Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach, z dnia 06.02.2020 r. zagospodarowania środków finansowych zlikwidowanych Kół 

PZW.  

2. Wniosek Koła PZW nr 13 "Trzynastka" w Mińsku Mazowieckim o przyznanie medali 

Okręgu dla kolegi Jarosława Halaburdy, który szczególnie aktywnie pracuje na rzecz Koła  

i PZW. Szczegółowe uzasadnienie wniosku przedstawił kol. Robert Jasiński - prezes Koła 

PZW Nr 13. W związku z powyższym sekretarz Zarządu Okręgu przedstawił projekt uchwały 

nr 118 z dnia 06.02.2020 r. w sprawie przyznania Medalu Okręgu PZW w Siedlcach.  

Po wyczerpaniu dyskusji nad projektem uchwały, Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął 

uchwałę nr 118 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.12.2019 r. w sprawie 

przyznania Medalu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor Biura Zarządu okręgu PZW w Siedlcach przedstawił: 

1. Wniosek, jaki wniósł do Zarządu Okręgu oraz Kapitanatu Sportowego Kol. Bernard Chęć,  

w sprawie dofinansowania udziału w zawodach cyklu Grand Prix Polski. Wniosek poparty 

został przez Zarząd Koła PZW Nr 28 w Łochowie. Szersze uzasadnienie wniosku przedstawił 

Kol. Stanisław Jakubik. Kol. Krzysztof Lipiec – wiceprezes Z.O. ds. młodzieży przedstawił  

w powyższej sprawie negatywną opinię Komisji ds. młodzieży.  

2. Pismo Głównej Komisji Odznak (GKO) dotyczące sugestii o wcześniejszym nadsyłaniu 

wniosków o nadanie odznaczeń związkowych. Jednocześnie poinformował o wytycznych 

GKO w sprawie formy wniosków o odznaczenia oraz czasookresów na poszczególne 

odznaczenia, tj.: 

• Brązowa odznaka – 4 lata (2016-2020); 

• Srebrna odznaka – 4 lata od brązowej; 

• Złota odznaka – 4 lata od srebrnej; 

• Złota odznaka z wieńcami – 8 lad od złotej (2012-2020). 

 

Stosując się do powyższych wytycznych Zarząd Okręgu ustalił termin składania przez Koła 

Okręgu wniosków o przyznanie odznaczeń do dnia 10.03.2020 r. Zawiadomienie  

w powyższej sprawie winno zostać opublikowane na stronie internetowej Okręgu. 

3. Pismo Kol. Jerzego Wojtasiewicza byłego przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Koła PZW 

Nr 19 w Garwolinie dot. przekazania dokumentacji dot. Koła PZW Nr 19 Zarządowi 

Głównemu (do wiadomości Zarząd Okręgu) oraz Główniej Komisji Rewizyjnej.  
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Zarząd Okręgu postanowił o przekazaniu powyższej korespondencji przewodniczącemu 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej – Kol. Romanowi Wrzeszczowi, celem dalszego 

rozpatrzenia. 

 

Kol. Roman Wrzeszcz – przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej przedstawił 

propozycję obchodów 70-lecia PZW. Ustalono, że obchody Okręgowe odbędą się w Węgrowie. 

Ustalono sprawy organizacyjne i techniczne. 

 

Kol. Marcin Sałasiński, w związku ze zmianami wynikającymi z wytycznych przekazanych 

przez Zarząd Główny PZW, dot. jubileuszu 70-lecia PZW, zatwierdzania sprawozdań przez Okręgi 

PZW, przedstawił Projekt uchwały nr 119 z dnia 06.02.2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w Planie pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I – półrocze 2020 r. Po wyczerpaniu dyskusji nad 

projektem uchwały, Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 119 Zarządu Okręgu PZW  

w Siedlcach, z dnia 06.02.2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Planie pracy Prezydium  

i Zarządu Okręgu na I – półrocze 2020 r.  

 

 Prezes Z.O. kol. Mirosław Jarosławski przekazał informację z Walnego Zgromadzenia 

Sprawozdawczego Koła PZW nr 15 w Maciejowicach. Poinformował o deklaracji Wójta Gminy 

Maciejowice dot. wydzierżawienia akwenów: Doły Maciejowickie i Jezioro Oblin na kolejne 10 lat. 

 Kol. Tomasz Piotrowski przekazał informację o ofercie właściciela akwenu Doły 

Maciejowickie, tj. Wspólnoty Gruntowej, dotyczącej możliwości sprzedaży całości działki (o 

powierzchni ok. 4,5 ha), na której leży zbiornik. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu 

PZW w Siedlcach. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach        Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                       Mirosław Jarosławski 

 


